



Opole, 6.11.2023r.

Nr sprawy: NZ.2810.71.1.2023.ZOF.AD

WYJAŚNIENIA

Przedmiot zamówienia : „Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych sprzętu medycznego/aparatury medycznej dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu”. Nr NZ.2810.71.2023.ZOF.

W związku z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytania I

Pytanie nr 1

Zadanie nr 1 - Urządzenia do endoskopii

Czy Zamawiający do zadania nr 1 zrezygnuje z zaświadczenia wydanego przez serwis producenta lub jego uprawnionego przedstawiciela lub inny podmiot uprawniony wraz z informacjami na temat ich uprawnień/kwalifikacji.

Odpowiedź : Zamawiający odpowiednio modyfikuje zapisy OWZ w Rozdziale VI ust. 1 pkt b oraz Załącznika nr 7 do OWZ który otrzymuje brzmienie :

Z:

wykaże, że dysponuje co najmniej 3 osobami posiadającymi uprawnienia/kwalifikacje i co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia – posiadającymi dyplom lub zaświadczenie o nabytych umiejętnościach w zakresie wykonywania przeglądów technicznych i serwisowania sprzętu i aparatury medycznej zgodnie z przedmiotem zamówienia wydane przez uprawniony podmiot wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonywania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

Na:

wykaże, że dysponuje co najmniej 2 osobami posiadającymi uprawnienia/kwalifikacje i co najmniej trzyletnie doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia – posiadającymi dyplom/certyfikat lub zaświadczenie o nabytych umiejętnościach w zakresie wykonywania przeglądów technicznych i serwisowania sprzętu i aparatury medycznej zgodnie z przedmiotem zamówienia wydane przez **inny właściwy dla przedmiotu objętego zamówieniem** podmiot wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji, uprawnień, doświadczenia niezbędnych do wykonywania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez **te osoby** czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający do zadania nr 1 zrezygnuje z zapisu dysponowania co najmniej 3 osobami posiadającymi uprawnienia/kwalifikacje i dopuści dysponowanie 1 osobą spełniającą pozostałe wymagania.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie zakresu osób posiadających uprawnienia/kwalifikacje i dopuszcza dysponowanie 2 osobami spełniającymi wymagania warunku zawartego w Rozdziale IV ust. 1 pkt b OWZ.

Zgodnie z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy OWZ w Rozdziale IV ust. 1 pkt b OWZ który otrzymuje brzmienie zgodnie z odpowiedzią do Pytania nr 1.

Pytania II

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy Załącznik nr 6 powinien być wypełniony przez Wykonawcę (oświadczenie o spełnieniu wymagań dot. zatrudnienia na podstawie umowy o pracę) w sytuacji w której, osoba wyznaczona do wykonania usługi jest współnikiem spółki jawnej, a nie pracownikiem zatrudnionym na umowę o pracę?

Odpowiedź : Zgodnie z zapisami Rozdziału II ust. 8 oraz Rozdziału VIII ust. 3 pkt e) OWZ Wykonawca winien załączyć wypełniony Załącznik nr 6 dot. zatrudnienia wraz z ofertą.

Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w OWZ poprzez:

- 1) Modyfikację Załącznika nr 7 do OWZ
- 2) Zmianę w OWZ

| | | |
|--------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|
| Termin składania ofert: | 8.11.2023 r. godz. 10:00 | 9.11.2023r. godz. 10:00 |
| Termin otwarcia ofert : | 8.11.2023 r. godz. 10:05 | 9.11.2023r. godz. 10:05 |

Opracowali:
K. Plebanek
A. Kubaik
A. Krysztofiak
A. Dudzińska

Zatwierdził:
Marek Staszewski
Dyrektor
Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu
/dokument podpisany elektronicznie/